
303 õ Rottenburg - Landshut
6234 DB Bahn Ostbayernbus, Bahnhofsplatz 4, 84032 Landshut, Tel. 0871 963360

Montag–Freitag Samstag

6234003 6234005 6234009 6234027 6234011 6234035 6234015 6234017 6234037 6234039 6234007 6234011
F S S F

Rottenburg, Landshuter-/Benzstraße 5.45 6.30 6.30
÷ Raiffeisenbank 5.14 5.47 6.33 7.17 9.00 12.23 12.23 15.25 15.30 17.30 6.32 9.00
÷ Bahnhof 5.16 5.49 6.35 7.19 9.02 12.25 12.25 15.28 15.32 17.32 6.34 9.02
÷ Realschule ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ 12.38 15.35 ¡ ¡ ¡ ¡
Gisseltshausen, Tankstelle 5.17 5.50 6.36 7.20 9.03 12.26 12.41 15.37 15.33 17.33 6.35 9.03
Niederhatzkofen, Schlossklinik 5.19 5.52 6.38 7.22 9.05 12.28 12.43 15.39 15.35 17.35 6.37 9.05
Oberhatzkofen, Kirche 5.20 5.53 6.39 7.24 9.08 12.31 12.44 15.41 15.38 17.36 6.38 9.08
Pfeffenhausen, Englmühlerstr. 5.23 5.56 6.42 7.28 9.11 12.34 12.48 15.44 15.41 17.39 6.41 9.11
÷ Sparkasse 5.26 5.59 6.45 7.30 9.13 12.36 12.50 15.46 15.43 17.41 6.44 9.13
÷ Bahnhof 5.27 6.00 6.47 7.31 9.14 12.37 12.51 15.49 15.44 17.42 6.45 9.14
Neßlthal, Abzw 5.29 6.02 6.49 7.33 9.16 12.39 12.54 15.50 15.46 17.44 6.47 9.16
Oberneuhausen 5.32 6.05 6.52 7.37 9.20 12.43 12.58 15.53 15.50 17.48 6.50 9.20
Unterneuhausen, Gh Ackstaller 5.34 6.07 6.54 7.39 9.21 12.44 12.59 15.55 15.51 17.49 6.52 9.21
Aich/Weihern, Abzw 5.35 6.08 6.55 7.40 9.23 12.46 13.00 15.56 15.53 17.51 6.53 9.23
Halshorn 5.36 6.09 6.56 7.41 9.24 12.47 13.01 15.57 15.54 17.52 6.54 9.24
Oberndorf bei Weihmichl, Abzw. 5.37 6.10 6.57 7.43 9.25 12.48 13.02 15.58 15.55 17.53 6.55 9.25
Weihmichl 5.39 6.12 7.00 7.45 9.27 12.50 13.03 15.59 15.57 17.55 6.57 9.27
Arth, B299 5.41 6.14 7.02 ¡ 9.29 12.52 ¡ ¡ 15.59 17.57 6.59 9.29
Furth bei Landshut, Gymnasium ¡ ¡ ¡ 7.49 ¡ ¡ 13.06 16.04 ¡ ¡ ¡ ¡
Furth , Klosterweg ¡ ¡ ¡ 7.50 ¡ ¡ 13.08 16.05 ¡ ¡ ¡ ¡
Furth, Staatsstr. ¡ ¡ ¡ 7.51 ¡ ¡ 13.09 16.06 ¡ ¡ ¡ ¡
Rannertshofen/ Kelheim ¡ ¡ ¡ 7.52 ¡ ¡ 13.10 16.07 ¡ ¡ ¡ ¡
Kindsmühle/Mitterhaid, Abzw ¡ ¡ ¡ 7.53 ¡ ¡ 13.11 16.08 ¡ ¡ ¡ ¡
Niederarth, Abzw ¡ ¡ ¡ 7.54 ¡ ¡ 13.12 16.09 ¡ ¡ ¡ ¡
Arth, Einmündung B299 ¡ ¡ ¡ 7.55 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
÷ Feuerwehrhaus ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ 13.13 16.10 ¡ ¡ ¡ ¡
Linden 5.42 6.15 7.03 7.56 9.30 12.53 13.14 16.11 16.00 17.58 7.00 9.30
Pfettrach, Abzw Bahnhof 5.43 6.16 7.05 7.57 9.31 12.54 13.15 16.13 16.02 18.00 7.01 9.31



303 õ Rottenburg - Landshut
6234 DB Bahn Ostbayernbus, Bahnhofsplatz 4, 84032 Landshut, Tel. 0871 963360

Montag–Freitag Samstag

6234003 6234005 6234009 6234027 6234011 6234035 6234015 6234017 6234037 6234039 6234007 6234011
F S S F

Pfettrach, Kirche 5.44 6.17 7.06 7.58 9.32 12.55 13.16 16.14 16.03 18.01 7.02 9.32
Buchenthal, Abzw 5.45 6.18 7.07 7.59 9.33 12.57 13.17 16.15 16.04 18.02 7.03 9.33
Altdorf, Fachmarktzentrum a 9.35
÷ Ziegeleihof 5.47 6.21 7.09 8.02 9.36 12.59 13.20 16.18 16.06 18.04 7.06 9.35
÷ Hauptstraße 5.48 6.22 7.11 8.03 9.38 13.00 13.22 16.19 16.07 18.05 7.07 9.37
÷ Frauenkirche 5.49 6.23 7.12 8.04 9.39 13.01 13.23 16.20 16.08 18.06 7.08 9.38
Landshut, Hascherkeller 5.52 6.25 7.19 8.06 9.41 13.03 13.25 16.22 16.10 18.08 7.10 9.40
÷ Hopfenstraße 5.53 6.26 7.21 8.07 9.42 13.04 13.26 16.24 16.11 18.09 7.11 9.41
÷ Altdorfer Str. 5.54 6.27 7.23 8.09 9.43 13.05 13.27 16.27 16.12 18.12 7.12 9.42
÷ Hauptbahnhof 5.57 6.30 7.27 8.11 9.46 13.08 13.29 16.30 16.15 18.15 7.15 9.45

F An Ferientagen - An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag NHSnicht an Heiligabend und Silvester
a Bus hält nur zum Aussteigen - An allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen Verkehr
S an Schultagen wie Sonntag



Samstag Sonntag, Feiertag

6234035 6234019 6234013 6234025

Rottenburg, Landshuter-/Benzstraße
÷ Raiffeisenbank 12.23 14.23 12.23 17.30
÷ Bahnhof 12.25 14.25 12.25 17.32
÷ Realschule ¡ ¡ ¡ ¡
Gisseltshausen, Tankstelle 12.26 14.26 12.26 17.33
Niederhatzkofen, Schlossklinik 12.28 14.28 12.28 17.35
Oberhatzkofen, Kirche 12.31 14.31 12.31 17.36
Pfeffenhausen, Englmühlerstr. 12.34 14.34 12.34 17.39
÷ Sparkasse 12.36 14.36 12.36 17.41
÷ Bahnhof 12.37 14.37 12.37 17.42
Neßlthal, Abzw 12.39 14.39 12.39 17.44
Oberneuhausen 12.43 14.43 12.43 17.48
Unterneuhausen, Gh Ackstaller 12.44 14.44 12.44 17.49
Aich/Weihern, Abzw 12.46 14.46 12.46 17.51
Halshorn 12.47 14.47 12.47 17.52
Oberndorf bei Weihmichl, Abzw. 12.48 14.48 12.48 17.53
Weihmichl 12.50 14.50 12.50 17.55
Arth, B299 12.52 14.52 12.52 17.57
Furth bei Landshut, Gymnasium ¡ ¡ ¡ ¡
Furth , Klosterweg ¡ ¡ ¡ ¡
Furth, Staatsstr. ¡ ¡ ¡ ¡
Rannertshofen/ Kelheim ¡ ¡ ¡ ¡
Kindsmühle/Mitterhaid, Abzw ¡ ¡ ¡ ¡
Niederarth, Abzw ¡ ¡ ¡ ¡
Arth, Einmündung B299 ¡ ¡ ¡ ¡
÷ Feuerwehrhaus ¡ ¡ ¡ ¡
Linden 12.53 14.53 12.53 17.58
Pfettrach, Abzw Bahnhof 12.54 14.54 12.54 18.00
÷ Kirche 12.55 14.55 12.55 18.01
Buchenthal, Abzw 12.57 14.56 12.57 18.02
Altdorf, Fachmarktzentrum
÷ Ziegeleihof 12.59 14.59 12.59 18.04



303 õ Rottenburg - Landshut
6234 DB Bahn Ostbayernbus, Bahnhofsplatz 4, 84032 Landshut, Tel. 0871 963360

Samstag Sonntag, Feiertag

6234035 6234019 6234013 6234025

Altdorf, Hauptstraße 13.00 15.01 13.00 18.05
÷ Frauenkirche 13.01 15.02 13.01 18.06
Landshut, Hascherkeller 13.03 15.04 13.03 18.08
÷ Hopfenstraße 13.04 15.05 13.04 18.09
÷ Altdorfer Str. 13.05 15.07 13.05 18.12
÷ Hauptbahnhof 13.08 15.09 13.08 18.15

a Bus hält nur zum Aussteigen - An allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen Verkehr NHSnicht an Heiligabend und Silvester
- An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag wie Sonntag



303 õ Landshut - Rottenburg
6234 DB Bahn Ostbayernbus, Bahnhofsplatz 4, 84032 Landshut, Tel. 0871 963360

Montag–Freitag

6234004 6234034 6234006 6234008 6234024 6234016 6234054 6234056 6234018 6234020 6234022 6234052
S 99 F S S

Landshut, Hauptbahnhof 6.15 6.30 8.15 10.35 12.35 13.40 15.00 16.35 17.35 18.35 20.35
÷ Altdorfer Str. 6.18 6.33 8.18 10.38 12.38 13.43 15.04 16.40 17.40 18.38 20.38
÷ Hopfenstraße 6.19 6.34 8.19 10.40 12.39 13.44 15.05 16.41 17.41 18.39 20.39
÷ Hascherkeller 6.20 6.35 8.20 10.41 12.40 13.45 15.06 16.42 17.42 18.40 20.40
Altdorf, Frauenkirche 6.23 6.38 8.23 10.42 12.41 13.47 15.07 16.43 17.43 18.41 20.41
÷ Hauptstraße 6.24 6.39 8.24 10.43 12.42 13.48 15.08 16.44 17.44 18.42 20.42
÷ Ziegeleihof 6.26 6.41 8.26 10.44 12.43 13.49 15.09 16.45 17.45 18.43 20.43
÷ Fachmarktzentrum z 10.45 z 12.44
Arth, Feuerwehrhaus 6.33 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
Buchenthal, Abzw ¡ ¡ 8.28 10.47 12.46 13.51 15.11 16.47 17.47 18.45 20.45
Pfettrach, Kirche ¡ ¡ 8.29 10.48 12.48 13.53 15.12 16.48 17.48 18.46 20.46
÷ Abzw Bahnhof ¡ ¡ 8.30 10.49 12.49 13.54 15.13 16.49 17.49 18.47 20.47
Linden 6.31 ¡ 8.31 10.50 12.50 13.55 15.14 16.51 17.50 18.49 20.48
Arth, B299 6.32 6.45 8.32 ¡ 13.57 ¡ ¡ 17.51 20.49
÷ Einmündung B299 ¡ ¡ ¡ 10.51 12.51 ¡ 15.15 16.53 ¡ 18.51 ¡
Niederarth, Abzw 6.34 ¡ ¡ 10.52 12.52 ¡ 15.16 16.54 ¡ 18.52 ¡
Kindsmühle/Mitterhaid, Abzw 6.34 ¡ ¡ 10.53 12.53 ¡ 15.16 16.55 ¡ 18.53 ¡
Rannertshofen/ Kelheim 6.35 ¡ ¡ 10.54 12.54 ¡ 15.17 16.56 ¡ 18.54 ¡
Furth, Staatsstr. 6.36 ¡ ¡ 10.55 12.55 ¡ 15.18 16.57 ¡ 18.55 ¡
Furth , Klosterweg 6.37 ¡ ¡ 10.56 12.57 ¡ 15.19 16.58 ¡ 18.56 ¡
Furth bei Landshut, Gymnasium 6.38 ¡ ¡ 10.57 13.00 ¡ 15.22 16.05 16.59 ¡ 18.57 ¡
Weihmichl 6.42 6.46 8.34 11.00 13.02 14.00 15.25 16.08 17.02 17.53 19.00 20.51
Oberndorf bei Weihmichl, Abzw. 6.44 6.48 8.35 11.01 13.04 14.01 15.26 16.09 17.04 17.55 19.02 20.53
Halshorn 6.45 6.49 8.36 11.02 13.05 14.02 15.27 16.10 17.05 17.56 19.03 20.54
Aich/Weihern, Abzw 6.46 6.50 8.37 11.03 13.06 14.03 15.28 16.11 17.06 17.57 19.04 20.55
Unterneuhausen, Gh Ackstaller 6.48 6.53 8.39 11.05 13.08 14.05 15.29 16.12 17.08 17.59 19.06 20.57
Oberneuhausen 6.50 6.54 8.40 11.06 13.09 14.06 15.30 16.13 17.09 18.00 19.07 20.58
Neßlthal, Abzw 6.53 6.57 8.43 11.09 13.13 14.10 15.34 16.16 17.14 18.04 19.12 21.02



303 õ Landshut - Rottenburg
6234 DB Bahn Ostbayernbus, Bahnhofsplatz 4, 84032 Landshut, Tel. 0871 963360

Montag–Freitag

6234004 6234034 6234006 6234008 6234024 6234016 6234054 6234056 6234018 6234020 6234022 6234052
S 99 F S S

Pfeffenhausen, Bahnhof 6.55 6.59 8.45 11.11 13.15 14.12 15.36 16.18 17.15 18.06 19.13 21.04
÷ Sparkasse 6.58 7.00 8.46 11.13 13.16 14.13 15.37 16.19 17.16 18.07 19.14 21.05
÷ Englmühlerstr. 6.59 7.02 8.47 11.14 13.17 14.14 15.38 16.20 17.17 18.08 19.15 21.06
Oberhatzkofen, Kirche 7.04 7.07 8.52 11.17 13.22 14.19 15.42 16.24 17.22 18.13 19.20 21.11
Niederhatzkofen, Schlossklinik 7.05 7.09 8.54 11.19 13.24 14.21 15.43 16.25 17.24 18.15 19.22 21.13
Gisseltshausen, Tankstelle 7.07 7.11 8.55 11.21 13.25 14.23 15.44 16.26 17.26 18.17 19.24 21.15
Rottenburg, Realschule 7.12 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
÷ Bahnhof 7.13 7.13 8.57 11.23 13.26 14.24 15.46 16.28 17.27 18.18 19.25 21.16
÷ Anw Landendinger 7.15 7.15 8.59 11.25 13.28 14.27 15.47 16.29 17.29 18.20 19.27 21.18

S an Schultagen z nur Zustieg
F an Ferientagen - An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag
99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an - An allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen Verkehr

wie Sonntag



Samstag Sonntag, Feiertag

6234006 6234008 6234012 6234020 6234012 6234014
NHS

Landshut, Hauptbahnhof 8.15 10.35 13.35 18.35 13.35 18.50
÷ Altdorfer Str. 8.18 10.38 13.38 18.38 13.38 18.52
÷ Hopfenstraße 8.19 10.40 13.39 18.39 13.39 18.53
÷ Hascherkeller 8.20 10.41 13.40 18.40 13.40 18.54
Altdorf, Frauenkirche 8.23 10.42 13.42 18.41 13.42 18.55
÷ Hauptstraße 8.24 10.43 13.43 18.42 13.43 18.56
÷ Ziegeleihof 8.26 10.44 13.44 18.43 13.44 18.57
÷ Fachmarktzentrum z 13.45
Arth, Feuerwehrhaus ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
Buchenthal, Abzw 8.28 10.46 13.46 18.45 13.46 18.59
Pfettrach, Kirche 8.29 10.47 13.48 18.46 13.48 19.00
÷ Abzw Bahnhof 8.30 10.48 13.49 18.47 13.49 19.01
Linden 8.31 10.49 13.50 18.48 13.50 19.02
Arth, B299 8.32 10.50 13.52 18.49 13.52 19.03
÷ Einmündung B299 ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
Niederarth, Abzw ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
Kindsmühle/Mitterhaid, Abzw ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
Rannertshofen/ Kelheim ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
Furth, Staatsstr. ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
Furth , Klosterweg ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
Furth bei Landshut, Gymnasium ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
Weihmichl 8.34 10.55 13.55 18.51 13.55 19.05
Oberndorf bei Weihmichl, Abzw. 8.35 10.56 13.56 18.53 13.56 19.07
Halshorn 8.36 10.57 13.57 18.54 13.57 19.08
Aich/Weihern, Abzw 8.37 10.58 13.58 18.55 13.58 19.09
Unterneuhausen, Gh Ackstaller 8.39 11.00 14.00 18.57 14.00 19.11
Oberneuhausen 8.40 11.01 14.01 18.58 14.01 19.12
Neßlthal, Abzw 8.43 11.04 14.05 19.02 14.05 19.16
Pfeffenhausen, Bahnhof 8.45 11.06 14.07 19.04 14.07 19.18
÷ Sparkasse 8.46 11.08 14.08 19.05 14.08 19.19
÷ Englmühlerstr. 8.47 11.09 14.09 19.06 14.09 19.21
Oberhatzkofen, Kirche 8.52 11.12 14.14 19.11 14.14 19.27



303 õ Landshut - Rottenburg
6234 DB Bahn Ostbayernbus, Bahnhofsplatz 4, 84032 Landshut, Tel. 0871 963360

Samstag Sonntag, Feiertag

6234006 6234008 6234012 6234020 6234012 6234014
NHS

Niederhatzkofen, Schlossklinik 8.54 11.14 14.16 19.13 14.16 19.29
Gisseltshausen, Tankstelle 8.55 11.16 14.18 19.15 14.18 19.30
Rottenburg, Realschule ¡ ¡ ¡ ¡ ¡ ¡
÷ Bahnhof 8.57 11.18 14.19 19.16 14.19 19.32
÷ Anw Landendinger 8.59 11.20 14.22 19.18 14.22 19.33

z nur Zustieg - An allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen Verkehr NHSnicht an Heiligabend und Silvester
- An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag wie Sonntag


